
Achizitie servicii de vulcanizare

I.D.: 43308209

Data publicarii	26.02.20	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.840,00 RON - 1.840,00 RON

Descriere: Servicii de vulcanizare reprezentand: - pana fata U650: 6*45 = 270 lei, - pana fata RABA: 3*60 = 180lei - pana spate U650: 3*80 = 240 lei - pana remorca mica: 1*30 = 30 lei - pana spate buldo: 1*140 = 140 lei - pana spate RABA: 1*130 = 130 lei - pana remorca U650, buldo: 6*60 = 360 lei, - schimbat cauciuc spate: 4*80 = 320 lei - schimbat cauciucuri SCAFA asfalt: 2*60 = 120 lei - schimbat cauciucuri fata: 2*25 = 50 lei
